
Lednová výprava a vycházka 12. 1.  a  13. 1. 2019 (So,Ne) 
 
Milí rodičové a drazí Jilmáci, 
Vítáme Vás do nového roku a přejeme hodně štěstí, zdraví a neutuchajícího zálesáckého             
ducha!  
První akcí JILMu tento rok bude další poměrně nenáročná víkendová dvojakce - sobotní             
výprava na jih od Prahy a nedělní vycházka zimní Prahou spojená s návštěvou expozice              
starých zbraní ve Schwarzenberském paláci.  
V sobotu vyrazíme na výlet po stopách starých Sázavanů, prozkoumáme mnohá poříční            
opevnění a kopce podél řeky Sázavy, na kopci si uvaříme oběd, jestli bude čas, tak proběhne i                 
klání družin o nejvydatnější druidský lektvar síly. 

V neděli se vydáme na procházku po pražských hřebenech, vyšplháme se na Petřín, odtud              
pak tajnou zadní cestou projdeme až k Pražskému hradu a navštívíme krásnou expozici VHÚ,              
která se ukrývá na půdě Schwarzenberského paláce. 

 

 

Sobotní výprava: 

Sraz: Sobota 12. 1.  7:45 u synagogy, poté odjezd z hl.n. vlakem. 

Návrat: Příjezd cca 17:40 na hlavní nádraží, 18:00 u synagogy. 

S sebou: klasická výbava na jednodenní výpravu, jídlo a voda na celý den, k obědu bude                
oheň. Doporučeny náhradní ponožky. 

Peníze: cca 30,- na jízdné. 
 
 

Nedělní vycházka: 

Sraz: Neděle 13.1. 12:00 u synagogy, 

Návrat: kolem 17:30 též u synagogy. 

S sebou: Dostatečně teplé oblečení + pláštěnka/módní deštník pro případ deště 

Jídlo na celý den (něco do ruky) 

Peníze: cca 160,- na vstupy. 

 

Na viděnou se těší Sekáč 186 (722 676 320) a další PK 


